SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMUS

Comissão de Chamamento Público

CHAMAMENTO PÚBLICO 001/2024 - SEMUS

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO

 A Comissão de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo instituída pela Portaria n°

1.358/2024 de 11 de março de 2024, com fundamento no item 19.1 do Edital de Chamamento

Público n° 001/2024-GAB/SEMUS, alterado e publicado no Diário Oficial do Municipio em

Edição Extra nº 652 de 22 de abril de 2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR das

propostas, conforme Cronograma.

 A tabela abaixo apresenta em ordem decrescente a classificação das Organizações Sociais da

Sociedade Civil, conforme determina o item 6.6 do Edital de Chamamento Público n° 001/2024-

GAB/SEMUS, após análise da Comissão de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo.

ORDEM

CLASSIFICATÓRIA

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL PONTUAÇÃO

TOTAL

1ª SOCIEDADE PAULISTA DE MEDICINA VETERINÁRIA

– SPMV - CNPJ Nº 47.676.085/0001-96

98

2ª ASSOCIAÇÃO NACIONAL DE CLÍNICOS

VETERINÁRIOS E PEQUENOS ANIMAIS –

ANCLIVEPA

CNPJ Nº 45.877.305/0001-14

84

3ª INSTITUTO TRANSFORMAR - CNPJ Nº

32.304.118/0001-08

70

São Luís(MA), 23 de abril de 2024.

Rômulo da Silva Santos

Presidente

Matrícula nº 4055-9

Lindinalda Farias Duarte da Silva

Membro

Matrícula nº 3232-8

Regina Célia Oliveira Fróz

Membro

Matrícula nº 16194